

Reetz Holding ApS

Bransagervej 4, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 12 69 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jesper Reetz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reetz Holding ApS Bransagervej 4 9490 Pandrup CVR-nr.: 40 12 69 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Reetz, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Førstehjælpskolen ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384 mod -1.355 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.470 mod 18.612 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	384	-1.355
2 Personaleomkostninger	-56.800	0
Driftsresultat	-56.416	-1.355
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	19.967
Andre finansielle indtægter	1.269	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-323	0
Resultat før skat	-55.470	18.612
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-55.470	18.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.612
Disponeret fra overført resultat	-55.470	0
Disponeret i alt	-55.470	18.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	20.001	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.001	1
Anlægsaktiver i alt	20.001	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.094	53.611
Tilgodehavender i alt	53.109	53.611
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.269	0
Værdipapirer i alt	6.269	0
Likvide beholdninger	35	0
Omsætningsaktiver i alt	59.413	53.611
Aktiver i alt	79.414	53.612

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-46.858	8.612
Egenkapital i alt	-6.858	48.612
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Gæld til kapitalinteressere	61.000	0
Anden gæld	20.258	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.272	5.000
Gældsforpligtelser i alt	86.272	5.000
Passiver i alt	79.414	53.612

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-10.000	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.612	18.612
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.612	48.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.470	-55.470
	40.000	-46.858	-6.858

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.			
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.			
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>56.800</u>	<u>0</u>	
	<u>56.800</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.			
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>323</u>	<u>0</u>	
	<u>323</u>	<u>0</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	1	0	
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>1</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>20.001</u>	<u>1</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.001</u>	<u>1</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Førstehjælpsskolen ApS, Svenstrup	50 %	<u>287.875</u>	<u>247.875</u>
		<u>287.875</u>	<u>247.875</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,5	56.900	53.094
